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------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

東京証券取引所グロース市場への上場承認に関するお知らせ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

株式会社インバウンドプラットフォーム（代表取締役社長：王伸、本社：東京都港区、以下「当社」）は、本日、株式会

社東京証券取引所（以下「東京証券取引所」）より、当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場が承認され

ましたことをお知らせいたします。  

東京証券取引所への上場日は 2023 年８月30 日（水）を予定しており、同日以降は同取引所において、当社株式の

売買が可能となります。 

 

 

 

 

 

 

 

ここに謹んでご報告させていただくとともに、創業以来支えてくださったすべてのステークホルダーの皆様のご支援、ご高配に心

より御礼申し上げます。 

当社は「また来たい、日本」をビジョンに掲げ、訪日旅行客をはじめ、日本に居住されている外国人の満たされていないニーズ

に応え、より快適に日本で滞在できるよう、徹底してお客様の視点に立ったサービスプラットフォームを作り上げることで、再び日

本に来たいと思える人を世界中に増やしていくことを実現してまいります。 

 

 上場承認の詳細につきましては、以下URL より日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧ください。 

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

 

 

■ご注意 

 この文書は、当社株式の東京証券取引所への新規上場の承認について一般に公表することのみを目的とするもので、日

本国内外を問わず、一切の投資勧誘又はそれに類する行為を目的に作成されたものではありません。投資を行うに際しては、

必ず当社が作成する「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（並びにその訂正事項分）をご覧の上で、投資家ご自

身の判断で行うようお願いいたします。「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」（及びその訂正事項分）は引受証券

会社より入手することができます。 
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■株式会社インバウンドプラットフォームについて 

インバウンドプラットフォームは、訪日・在留外国人数や国内における外国人消費額が中長期的に見て大きく伸びていくマク

ロトレンドの中で、「また来たい、日本」をビジョンに掲げ、訪日旅行事業（国内・海外用の Wi-Fi レンタル、Web メディア運営、

在留外国人向け生活関連サービス、キャンピングカーレンタル等）を展開しております。当社のサービスを通じて外国人の日本

における不便を解消し、日本に来られる外国人、居住されている外国人の満足度及び来日リピート率の向上に貢献することを

目指し、様々なサービス展開を行っております。 

 

以上 

 

 

【株式会社インバウンドプラットフォーム】 

本社 ：東京都港区新橋6-14-5 SW 新橋ビル４F 

社名 ：株式会社インバウンドプラットフォーム 

代表者 ：代表取締役社長 王 伸 

設立 ：2015 年10 月 

資本金 ：121,315 千円 

ＵＲＬ ：https://www.inbound-platform.com/ 

 

 

【当社サービスサイト】 

訪日外国人向け情報発信Web メディア 「Japan Web Magazine」 ：https://jw-webmagazine.com/ 

訪日外国人向け Wi-Fi レンタルサービス 「Japan Wireless」 ：https://www.japan-wireless.com/ 

海外・国内利用向け Wi-Fi レンタルサービス 「Global Mobile」 ：https://www.globalmobile.co.jp/ 

キャンピングカーレンタルサービス 「エルモンテ RV ジャパン」 ：https://elmonterv-japan.com/ 

総合キャンプ・アウトドア予約プラットフォーム「キャンピングカージャパン」 ：https://rv-japan.com/ 

外国人向け多言語不動産情報サイト「Living Japan」 ：https://www.livingjapan.com/ 

外国人向け医療機関予約サイト「Clinic Nearme」  ：https://clinicnearme.jp/ 

入国者・帰国者向け空港送迎ハイヤーサービス「Airport Taxi」  ：https://www.airport-taxi.tokyo/ 
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